
Or. Club Piloto / Copiloto Vehículo Total La Canderlaria Arico Pájara Arucas Encanto Rural La Gomera Bonus

1 ESCUDERIA LANZAROTE TITERROYGATRA ANTONIO SUÁREZ MORALES PORSCHE 997 GT3 CUP RALLYE  2010 35 35

2 CD TODOSPORT JOSÉ YERAY LEMES MACIAAS CITROEN C3 RALLY2 30 30

3 C.D.M ANGUIA  MOTOR SPORT ÁLVARO JESÚS CABALLERO RAMOS BMW M3 E46 27 27

4 ESCUDERIA LANZAROTE TITERROYGATRA RAYCO RODRÍGUEZ SANTOS CITROeN DS3 R3T MAX 25 25

5 ESCUDERIA LANZAROTE TITERROYGATRA JULIAN ARROCHA SUÁREZ MITSUBISHI LANCER EVO IX 23 23

6 ESCUDERIA LANZAROTE TITERROYGATRA JOSÉ VODAY BETANCORT CABRERA PEUGEOT 208 RALLY4 21 21

7 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS ADRIÁN CHÁVEZ HERNÁNDEZ SUZUKI SWIFT RALL2 KIT 19 19

8 C.D.M ANGUIA  MOTOR SPORT CRISTO ANTONIO PÉREZ CABRERA KIA PROCEED GT N3 17 17

9 C.D.M ANGUIA  MOTOR SPORT JONÁS RODRÍGUEZ CABRERA OPEL CORSA GSI 15 15

10 ESCUDERIA LANZAROTE TITERROYGATRA YEFRI PÉREZ HERNÁNDEZ RENAULT MEGANE COUPE 13 13

11 ESCUDERIA LANZAROTE TITERROYGATRA JUAN CARLOS CABRERA GARCÍA RENAULT MEGANE COUPE 11 11

12 MARMAPEMOTORSPORT MARCIAL MANUEL ÁLVAREZ PÉREZ MITSUBIHI LANCER EVOLUTION  VIII 9 9

13 ESCUDERIA LANZAROTE TITERROYGATRA SAMUEL DÍAZ SANTIAGO KIA RIO 8 8

14 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYGATRA JORDI GARCÍA DÍAZ PEUGEOT 106 RALLYE 7 7

15 ESCUDERIA LANZAROTE TITERROYGATRA ANTONIO CURBELO BERMÚDEZ CITROEN SAXO VTS 6 6

16 CLUB DEPORTIVO BETAN OCTAVIO GIL BRITO VOLKSWAGEN LUPO 5 5

17 ESCUDERIA LANZAROTE TITERROYGATRA ISABEL PÉREZ NAPP HONDA CIVIC SIR EK4 4 4

18 ESCUDERIA LANZAROTE TITERROYGATRA ABIÁN DOMÍNGUEZ DELGADO DACIA SANDERO N3 3 3

19 ESCUDERIA LANZAROTE TITERROYGATRA ACOIDÁN JESÚS SILVA HERNÁNDEZ NISSAN MICRA N3 2 2

20 CD TIBIABIN ECIRA KILIAN CAMACHO RUIZ SEAT IBIZA CUPRA 0 0

21 ESCUDERIA LANZAROTE TITERROYGATRA ABEL MORALES VALIENTE OPEL CORSA A GSI 0 0

22 ESCUDERIA LANZAROTE TITERROYGATRA JUAN PABLO ARAGÓN SÁNCHEZ CITROEN AX GTI 0 0

1 ESCUDERIA LANZAROTE TITERROYGATRA KIMBERLY GONZÁLEZ SUÁREZ PORSCHE 997 GT3 CUP RALLYE  2010 35 35

2 CD TODOSPORT AITOR CAMBEIRO PÉREZ CITROEN C3 RALLY2 30 30

3 C.D.M ANGUIA  MOTOR SPORT NOE GONZÁLEZ HERNÁNDEZ BMW M3 E46 27 27

4 ESCUDERIA LANZAROTE TITERROYGATRA CRISTOPHER RIJO MARTÍN CITROeN DS3 R3T MAX 25 25

5 ESCUDERIA LANZAROTE TITERROYGATRA MANUEL ALEJANDRO GARCÍA LEÓN MITSUBISHI LANCER EVO IX 23 23

6 ESCUDERIA LANZAROTE TITERROYGATRA DANIELA BETANCORT CABRERA PEUGEOT 208 RALLY4 21 21

7 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS CRISTIAN PÉREZ LUIS SUZUKI SWIFT RALL2 KIT 19 19

8 C.D.M ANGUIA  MOTOR SPORT JONATAN FERNÁNDEZ FERRER KIA PROCEED GT N3 17 17

9 C.D.M ANGUIA  MOTOR SPORT DIEGO CABRERA CORUJO OPEL CORSA GSI 15 15

10 ESCUDERIA LANZAROTE TITERROYGATRA DAILOS PÉREZ CABRERA RENAULT MEGANE COUPE 13 13

11 ESCUDERIA LANZAROTE TITERROYGATRA GABRIEL ROACH CASARES IZQUIERDO RENAULT MEGANE COUPE 11 11

12 MARMAPEMOTORSPORT AKEMI ÁLVAREZ GONZÁLEZ MITSUBIHI LANCER EVOLUTION  VIII 9 9

13 ESCUDERIA LANZAROTE TITERROYGATRA AYTHAMY DÍAZ RODRÍGUEZ KIARIO 8 8

14 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYGATRA NÉLIDA MOURE PAREDES PEUGEOT 106 RALLYE 7 7

15 ESCUDERIA LANZAROTE TITERROYGATRA MADELEINE ÁLVAREZ BERMÚDEZ CITROEN SAXO VTS 6 6

16 CLUB DEPORTIVO BETAN ALAIN GONZÁLEZ DE LEÓN VOLKSWAGEN LUPO 5 5

17 ESCUDERIA LANZAROTE TITERROYGATRA TAYDÍA SANTANA GARCÍA HONDA CIVIC SIR EK4 4 4

18 ESCUDERIA LANZAROTE TITERROYGATRA ALEJANDRO DOMÍNGUEZ DELGADO DACIA SANDERO N3 3 3

19 ESCUDERIA LANZAROTE TITERROYGATRA CARLOS DÍAZ CURBELO NISSAN MICRA N3 2 2

20 CD TIBIABIN ECIRA LORENA CAMACHO MONTAÑEZ SEAT IBIZA CUPRA 0 0

21 ESCUDERIA LANZAROTE TITERROYGATRA LETICIA MARTÍN MARTÍN OPEL CORSA A GSI 0 0

22 ESCUDERIA LANZAROTE TITERROYGATRA DANIEL BARRETO CRUZ CITROEN AX GTI 0 0

1 ESCUDERIA LANZAROTE TITERROYGATRA 158 158

2 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT 59 59

3 C.D. TODO SPORT 30 30

4 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS 19 19

5 C.D. MARMAPE MOTOR SPORT 9 9

6 CLUB DEPORTIVO BETAN 5 5

7 C.D. TIBIABíN ECIRA 2 2

1 ESCUDERIA LANZAROTE TITERROYGATRA ANTONIO SUÁREZ MORALES KIMBERLY GONZÁLEZ SUÁREZ 1 35 35

2 C.D. TODO SPORT JOSÉ YERAY LEMES MACIAAS AITOR CAMBEIRO PÉREZ 1 30 30

3 C.D.M ANGUIA  MOTOR SPORT ÁLVARO JESÚS CABALLERO RAMOS NOE GONZÁLEZ HERNÁNDEZ 1 27 27

4 ESCUDERIA LANZAROTE TITERROYGATRA JULIAN ARROCHA SUÁREZ MANUEL ALEJANDRO GARCÍA LEÓN 1 25 25

5 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS ADRIÁN CHÁVEZ HERNÁNDEZ CRISTIAN PÉREZ LUIS 1 23 23

6 C.D. MARMAPE MOTOR SPORT MARCIAL MANUEL ÁLVAREZ PÉREZ AKEMI ÁLVAREZ GONZÁLEZ 1 21 21

1 ESCUDERIA LANZAROTE TITERROYGATRA RAYCO RODRÍGUEZ SANTOS CRISTOPHER RIJO MARTÍN 2 35 35

2 ESCUDERIA LANZAROTE TITERROYGATRA JOSÉ VODAY BETANCORT CABRERA DANIELA BETANCORT CABRERA 2 30 30
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3 C.D.M ANGUIA  MOTOR SPORT JONÁS RODRÍGUEZ CABRERA DIEGO CABRERA CORUJO 2 27 27

4 ESCUDERIA LANZAROTE TITERROYGATRA YEFRI PÉREZ HERNÁNDEZ DAILOS PÉREZ CABRERA 2 25 25

5 ESCUDERIA LANZAROTE TITERROYGATRA JUAN CARLOS CABRERA GARCÍA GABRIEL ROACH CASARES IZQUIERDO 2 23 23

6 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYGATRA JORDI GARCÍA DÍAZ NÉLIDA MOURE PAREDES 2 21 21

7 ESCUDERIA LANZAROTE TITERROYGATRA ANTONIO CURBELO BERMÚDEZ MADELEINE ÁLVAREZ BERMÚDEZ 2 19 19

8 ESCUDERIA LANZAROTE TITERROYGATRA ISABEL PÉREZ NAPP TAYDÍA SANTANA GARCÍA 2 17 17

9 CD TIBIABIN ECIRA KILIAN CAMACHO RUIZ LORENA CAMACHO MONTAÑEZ 2 0 0

10 ESCUDERIA LANZAROTE TITERROYGATRA ABEL MORALES VALIENTE LETICIA MARTÍN MARTÍN 2 0 0

11 ESCUDERIA LANZAROTE TITERROYGATRA JUAN PABLO ARAGÓN SÁNCHEZ DANIEL BARRETO CRUZ 2 0 0

1 C.D.M ANGUIA  MOTOR SPORT CRISTO ANTONIO PÉREZ CABRERA JONATAN FERNÁNDEZ FERRER 3 35 35

2 ESCUDERIA LANZAROTE TITERROYGATRA SAMUEL DÍAZ SANTIAGO AYTHAMY DÍAZ RODRÍGUEZ 3 30 30

3 CLUB DEPORTIVO BETAN OCTAVIO GIL BRITO ALAIN GONZÁLEZ DE LEÓN 3 27 27

4 ESCUDERIA LANZAROTE TITERROYGATRA ABIÁN DOMÍNGUEZ DELGADO ALEJANDRO DOMÍNGUEZ DELGADO 3 25 25

5 ESCUDERIA LANZAROTE TITERROYGATRA ACOIDÁN JESÚS SILVA HERNÁNDEZ CARLOS DÍAZ CURBELO 3 23 23

1 ESCUDERIA LANZAROTE TITERROYGATRA ALEXANDER  BARRIOS DÍAZ JAVIER PADRON SOCAS Classics 35 35

2 ESCUDERIA LANZAROTE TITERROYGATRA LUIS DUQUE LEMES OSCAR  FERNÁNDEZ BETANCOR Classics 30 30

3 C.D. TIBIABIN ECIRA ÁNGEL DANIEL GUERRA GARCÍA GABRIEL ESPINO GUEDES Classics 27 27

1 ESCUDERIA LANZAROTE TITERROYGATRA YEFRI PÉREZ HERNÁNDEZ DAILOS PÉREZ CABRERA Pre2000 35 35

2 ESCUDERIA LANZAROTE TITERROYGATRA JUAN CARLOS CABRERA GARCÍA GABRIEL ROACH CASARES IZQUIERDO Pre2000 30 30

3 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYGATRA JORDI GARCÍA DÍAZ NÉLIDA MOURE PAREDES Pre2000 27 27

4 ESCUDERIA LANZAROTE TITERROYGATRA ANTONIO CURBELO BERMÚDEZ MADELEINE ÁLVAREZ BERMÚDEZ Pre2000 25 25

5 ESCUDERIA LANZAROTE TITERROYGATRA ISABEL PÉREZ NAPP TAYDÍA SANTANA GARCÍA Pre2000 23 23

6 CD TIBIABIN ECIRA KILIAN CAMACHO RUIZ LORENA CAMACHO MONTAÑEZ Pre2000 0 0

1 C.D.M ANGUIA  MOTOR SPORT JONÁS RODRÍGUEZ CABRERA DIEGO CABRERA CORUJO Pre92 35 35

2 ESCUDERIA LANZAROTE TITERROYGATRA ABEL MORALES VALIENTE LETICIA MARTÍN MARTÍN Pre92 0 0

3 ESCUDERIA LANZAROTE TITERROYGATRA JUAN PABLO ARAGÓN SÁNCHEZ DANIEL BARRETO CRUZ Pre92 0 0

1 C.D.M ANGUIA  MOTOR SPORT ÁLVARO JESÚS CABALLERO RAMOS NOE GONZÁLEZ HERNÁNDEZ F 35 35

2 ESCUDERIA LANZAROTE TITERROYGATRA SAMUEL DÍAZ SANTIAGO AYTHAMY DÍAZ RODRÍGUEZ F 30 30

3 CLUB DEPORTIVO BETAN OCTAVIO GIL BRITO ALAIN GONZÁLEZ DE LEÓN F 27 27
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